
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

GRADUATORIA PER L'ATTRIBUZIONE DI INCARICHI SPECIALISTICI AMBULATORIALI 
INTERNI PRESSO L'INAIL , PUBBLICATI IL 15/12/2021.

Proponente: UOS CONVENZIONI E PRIVATI ACCREDITATI
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 35/22



IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
della U.O.S. Convenzioni e Privati Accreditati

Premesso che l’art.9, comma 3 dell’Accordo Collettivo Nazionale degli specialisti ambulatoriali interni 
recepito dall’INAIL in data 15/05/2018 stabilisce che i provvedimenti adottati dall’INAIL per 
l’attivazione di nuovi incarichi, per l’ampliamento di quelli in atto e per la copertura di quelli resisi 
disponibili, vengono pubblicati dall’Istituto presso l’Azienda sede del Comitato Zonale di riferimento 
sull’albo o sul sito aziendale nei mesi di marzo, giugno, settembre e dicembre dal giorno 15 alla fine 
dello stesso mese, specificando se si tratta di incarichi a tempo indeterminato o determinato. 

Constatato che la stessa Azienda, sede del Comitato Zonale, ai sensi dell’art.10 dell’Accordo Collettivo 
Nazionale provvede alla redazione delle relative graduatorie.  

Preso atto che con la nota 128151 del 15/12/2021 l’Azienda ULSS n.8 Berica, sede del Comitato Zonale, 
ricevuta la richiesta dell’INAIL di Vicenza, ha pubblicato il seguente incarico disponibile:

- INAIL di Vicenza, Bassano del Grappa, Schio 
Branca di Ortopedia: 30 ore settimanali
incarichi a tempo indeterminato, art.10, comma 1 dell’ACN.
Le ore sono ripartite in 3 distinti incarichi:
- 20 ore settimanali presso il CML di Vicenza (da lunedì a venerdì con orario 8,30-12,30)
- 5 ore settimanali presso il CML di Bassano del Grappa
- 5 ore settimanali presso il CML di Schio

Valutate le domande di disponibilità pervenute per la copertura del predetto incarico a tempo 
indeterminato.

Richiamata la deliberazione n.1020 del 25/07/2018 con la quale il Direttore Generale dell’ULSS n.8 
Berica delega il Dirigente Responsabile dell’U.O.S. Convenzioni e Privati Accreditati ad adottare i 
provvedimenti relativi alle graduatorie degli specialisti ambulatoriali interni per gli incarichi disponibili 
pubblicati nell’ambito zonale di Vicenza.
 
Riscontrata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente 
legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’U.O.C. 
Direzione Amministrativa Territoriale.

DETERMINA

1. di redigere la seguente graduatoria relativa all’incarico a tempo indeterminato, pubblicato in data 
15/12/2021, ai sensi dell’art.9, comma 3 dell’Accordo Collettivo Nazionale degli specialisti 
ambulatoriali interni recepito dall’INAIL in data 15/05/2018:

- INAIL di Vicenza, Bassano del Grappa, Schio 
Branca di Ortopedia: 30 ore settimanali a tempo indeterminato



Le ore sono ripartite in 3 distinti incarichi:
- 20 ore settimanali presso il CML di Vicenza (da lunedì a venerdì con orario 8,30-12,30)
- 5 ore settimanali presso il CML di Bassano del Grappa
- 5 ore settimanali presso il CML di Schio

1) AVE DIEGO (art.10, comma 2, let. i) dell’ACN, concorre per la copertura di tutti gli incarichi)

2. di trasmettere il presente provvedimento all’INAIL di Vicenza, per il seguito di competenza;  

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato sul sito aziendale e all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Mella Patrizia

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2022-02-02T15:00:37+0000




